Nadmienia się, że sprawdzanie wierzytelności odbywać się będzie przez Syndyków w obecności Sędziego Komisarza w sali posiedzeń Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Suwałkach — w d. 1 (14) Maja, 3 (16) Maja, 8 (21) Maja, 10 (23) Maja, 15 (28) Maja 1907 roku od godziny 10 rano do 3 popołudniu.

m. Suwałki, d. 10 (23) Marca 1907 r.

Syndycy Tymczasowi: *Walery Roman, adwokat przysięgły, Tadeusz Wisznicki, adwokat przysięgły, Abram Poloniecki, Judel-Lejba Lipski, Izrael Kapłan.*

Uwaga. Wszelkich informacji w kwestji upadłości Buraka osobom interesowanym udziela w godzinach od 5 do 7 popoł. Syndyk Adw. Przys.

250 | № 20019 |
| " | " | na rs. 250 | № 20283 |
| " | " | na rs. 100 | № 30034 |
| " | " | na rs. 100 | № 30202 |
| " | " | na rs. 100 | № 30524 |
| " | " | na rs. 100 | № 30547 |
| " | " | na rs. 100 | № 30562 |
| " | " | na rs. 100 | № 30568 |
| " | " | na rs. 100 | № 30596. |

Suwałki, dnia 8 (21) marca 1907 r.

Zarząd Towarzystwa Kredytowego miasta Suwałk. Stosując się do § 67, Zarząd Towarzystwa podaje do

ogólnej wiadomości, że w dniu 17 (30) kwietnia 1907 r. odbędzie się Ogólne Zebranie członków Towarzystwa Kredytowego miasta Suwałk, na którym będą rozpatrywane następujące kwestje:

- 1) Zatwierdzenie sprawozdania Towarzystwa Kredytowego miasta Suwałk za rok 1906, oraz budżetu na rok 1907;
- 2) Balotowanie członków Zarządu i Komitetu Nadzorczego;
- 3) Przedstawienie Ogólnemu Zebraniu wyznaczenia terminu wydawania pożyczek na miasta powiatowe.

Suwałki, dnia 9 (22) marca 1907 roku.

Prezes *St. Staniszewski.*

Sekretarz *Wl. Staniszewski.*

Grodzińska Szkoła Rzemieślnicza

przyjmuje wszelkie zamówienia w zakresie **POWOZOWNICTWA**, a mianowicie: **na nowe karety, lando, powozy, amerykany, breki, bryczki, węgierki, platformy, zwyczajne wiejskie wozy etc., również reparacje, przeróbki, odnowienia i lakierowanie powozów, oraz na obciążanie kół obręczami gumowymi.**